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
420.000. F: (45) 3037-7381/9924-
�KK����][�\�N����L_�  CI-163003.
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social, sala de estar, sala de jantar, 
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garagem coberta. R$ 155.000. F: (45) 
����N���L������NJ������\N�_��K_�

�[~�}�*w*]=*�[~=}
�[���]��%
���
Z���_����+�����
��
���K�
�
�H
�
��
�����L��������
������J�
��� ;

�� ������� �� X��
����� ���%
�
��
social, sala de estar, sala de jantar, 
�����%���;

���
��

&�"��
���&�Z����
�
garagem coberta. R$ 228.000. F: (45) 
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uma vaga de garagem coberta.  R$ 
139.0000. F: (45) 3222-0039/ 3224-
J�������\N�_��J��

ALUGO SOBRADO
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J- 4114. F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213.  CI-159698.

CASA ACLIMAÇÃO
alvenaria 140m², lote com 600m², 
suíte, 3 quartos, demais depend. Rua 
}�
������������%���_����]^�����������!�
<�`?� ���`N�`���� LLK�N�J�����][�\�
7297. www.gerson��
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CASA MARIA LUIZA
�[~�}��*�&
��
���� ������� �



���
�������]������
����JL��]^�``�������
�!� <�`?� LLK�N����� �][�\� ���K
CI-163265.

CASA NO ALAGADO
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bwc, sala, coz., c/ garagem para barco 
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R$ 120.000. F: (45) 9934-9048/ 9134-
7404.  CI-162947.

CASA NO JD. ESPLANADA
R u a  A p a r e c i d a  d o s  P o r t o s , 
c/116,37m², 2 quartos, sala de estar/
jantar, coz., bwc, garagem c/ lav. 
bwc e depósito, terreno c/ 225m². R$ 
����������

�����������!� <�`?�LLK�N
0172/ 9972-0213.  CI-159694.

CASA TROPICAL
125m², suíte, 2 quartos, demais 
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R$ 610.000. F: (45) 3225-2540/ 9972-
�J���� >>>�Z
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CONDOMÍNIO VILLAGIO
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geminado, novo, em condomínio 
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que um quarto tem closet, sala de 
estar/ jantar, coz., lavabo e lav., 
garagem p/ 2 carros. R$ 330.000. 
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NOVO MILÊNIO
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2 quartos, sala de estar/jantar, coz., 
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SERAFIM ALUGA
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condominio. F: (45) 3035-2714/ 
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SERAFIM VENDE
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160m², suíte, 2 qts. R$ 430.000. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904/ 
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construída. R$ 380.000., ac. permuta 
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SERAFIM VENDE
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60m², 2 qts, sobra terreno fds. 
Apenas R$ 165.000. F: (45) 3035-
�K����LL��NKL����
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  CI-162828.

SERAFIM VENDE
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R$ 330.000. F:(45) 3035-2714/ 
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SERAFIM VENDE
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qts. Por R$ 270.000. F: (45) 3035-
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SERAFIM VENDE CASA
~�� wX�� H#�� w������ ��_���� ������
��������"#��� ���� ������ ���
�� '������
R$ 410.000. F: (45)3035-2714/ 
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  CI-162830.

SERAFIM VENDE SOBRADO
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2 qts. R$ 360.000., ac. troca p/ apart. 
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19806f  www.willianserafim.com.
br  CI-162838.

V. MORETTI ALUGA
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vagas de garagem R$ 1.000. F: (45) 
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V. MORETTI VENDE
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3149J  CI-154143.

VENDO CASA
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FAG. Valor a combinar, aceito casa 
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
11/2015  Apontamento: 36592 Data do apontamento: 09/11/2015 Numero: 3601/1 Vcto:

26/10/2015 Valor faixa: A Favorecido:  VERDE NOBRE Portador  :  BANCO BRADESCO
S/A Motivo :  POR FALTA DE DEVOLUCAO E PAGAMENTO

MAIKON FERNANDO DOS SANTOS  C.N.P.J. 21.685.400/0001-58 R LUIZ VENTURIM
519 Cascavel  PR DP DE FATURA POR INDICACAO-JURIDICA Pagar ate: 12/
11/2015  Apontamento: 36488 Data do apontamento: 09/11/2015 Numero: 002915 B
Vcto: 27/10/2015 Valor faixa: A Favorecido:  MACEROL COMERCIO DE ROLAMENTOS
Portador  :  BANSICREDI Motivo :  POR FALTA DE DEVOLUCAO E PAGAMENTO

MAJESTIC NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA-M C.N.P.J. 20.041.392/0001-44 SAO
PAULO 204 Cascavel  PR DP DE FATURA POR INDICACAO-JURIDICA
Pagar ate: 12/11/2015  Apontamento: 36531 Data do apontamento: 09/11/2015 Numero:
2311 Vcto: 30/10/2015 Valor faixa: A Favorecido:  ROSSO & DUTRA LTDA Portador  :
BANCO DO BRASIL S/A Motivo :  POR FALTA DE DEVOLUCAO E PAGAMENTO

MICHEL WESLEY DE OLIVEIRA C.P.F. 006.226.869-41 RUA BARAO DO RIO BRANCO
2000 Cascavel  PR DUPLICATA SEM ACEITE-FISICA Pagar ate: 12/11/2015
Apontamento: 36512 Data do apontamento: 09/11/2015 Numero: 8866/1 Vcto: 15/05/2014
Valor faixa: A Favorecido:  ROCKENBACH-FERRAGENS E MAQUINAS LTDA Portador
:  ROCKENBACH -  FERRAGENS E MAQUINAS LTDA Motivo :  POR FALTA DE
ACEITE E PAGAMENTO

NASSAMA INDUSTRIA E COMERCIO C.N.P.J. 82.370.438/0001-26 AV.TIRADENTES
39 Atalaia  PR DP DE FATURA POR INDICACAO-JURIDICA Pagar ate: 12/
11/2015  Apontamento: 36518 Data do apontamento: 09/11/2015 Numero: S/N Vcto:
22/10/2015 Valor faixa: A Favorecido:  ITEX COMERCIO DE TECIDOS LTDA Portador
:  ITEX COMERCIO DE TECIDOS LTDA Motivo :  POR FALTA DE
DEVOLUCAO E PAGAMENTO

NATURAL ENERGY GASEIFICADOS LTDA C.N.P.J. 13.539.315/0001-53 RUA
CASTRO ALVES, 3164 Cascavel  PR DP DE FATURA POR INDICACAO-
JURIDICA Pagar ate: 12/11/2015  Apontamento: 36558 Data do apontamento: 09/11/
2015 Numero: 000051067 Vcto: 30/10/2015 Valor faixa: A Favorecido:  TOVANI
BENZAQUEN - COMERCIO IMP. EXP. E REPRE Portador  :  BANCO DO BRASIL S/
A Motivo :  POR FALTA DE DEVOLUCAO E PAGAMENTO

SERGIO MENEGUIN . C.P.F. 026.071.769-05 RUAAUGUSTOGOMESDEOLIVEIRA
806  CASCAVEL Cascavel  PR DP DE FATURA P/ INDICACAO - FISICA Pagar
ate: 12/11/2015  Apontamento: 36587 Data do apontamento: 09/11/2015 Numero:
79074 Vcto: 09/10/2015 Valor faixa: D Favorecido:  BELGAM INDUSTRIA E COMERCIO
DE ALIMENTOS Portador  :  BANCO BRADESCO S/A Motivo :  POR FALTA DE
DEVOLUCAO E PAGAMENTO

WALLI MARIA JANKE C.P.F. 242.301.119-91 R.BELO HORIZONTE 1517
Cascavel  PR DP DE FATURA P/ INDICACAO - FISICA Pagar ate: 12/11/2015
Apontamento: 36498 Data do apontamento: 09/11/2015 Numero: 1376 Vcto: 28/02/2015
Valor faixa: A Favorecido:  CONSTRUSOLID MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Portador  :  BANSICREDI Motivo :  POR FALTA DE DEVOLUCAO E PAGAMENTO

Por não ter sido possível encontrar os respectivos responsáveis, pelo  presente os intimo
para todos  os fins de direito,  de acordo com o Código de Normas, ítem 12.5.10 a 12.5.14,
e ao mesmo os cientifico de que se não for atendido no prazo legal, serão lavrados os
respectivos instrumentos de protesto. Afixado em: 11/11/2015 Cascavel, 10 de
Novembro de 2015.
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CASAS, SOBRADOS E APARTAMENTOS

ED. LE PRESTIGE 291,5M²
R. Goiás, Country. Suíte Master, 2 suítes, 

4 salas, lavabo, sacadas, cozinha, lavan-

deria, dep. empregada, depósito, 3 vagas 

de garagem, ótima área de lazer em amplo 

terreno. Valor R$ 1.162.000,00

Lote 372m² com casa mista no fundo. Rua 

Itália, 1197, Jd. Europa, R$ 140.000,00

Mercado Avenida Gralha Azul, Guarujá. Vendo 
Ponto, instalações e estoque, em funcionamento, 
com grande clientela. R$ 90.000,00

ED. CURITIBA RESIDENCE
Em construção, Rua Curitiba, Neva, 1º 

apart. c/ 100,30m², 2 qtos, 2 salas, lavabo, 

bwc, coz., lavand., sacada c/ churrasq. 

e 1 gar. ; 2º apart. 142,80m², suíte, 2 

qtos, bwc, 2 salas, coz., lavand. e 2 gar, 

CONSULTE-NOS. Entrega da obra para 

Dezembro de 2015.
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